г -, г

•••••• ·+

+ + + +

•·•
+ + + +

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМДТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дмитров
№ --С:0<7''7"-/7

-,

Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет
эффективности использования средств бюджета Дмитровского городского округа

Московской области, направляемых на :капитальные вложения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 1,р0в11011:1Х организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Московской области от 19.08.2022 №881/27
«Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Московской
области», постановлением Правительства Московской области от 09.08.2010 № 643/32 «Об
утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности
использования средств бюджета Московской области, направляемых на капитальные вложения»,
руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской
области, постановляет:

1.Утвердить Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет
эффективности использования средств бюджета Дмитровского городского округа Московской
области, направляемых на капитальные вложения.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить
на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Дмитровского городского округа Московской области С.Ю. Тарасову.

Глава Дмитровского городского окр
Московской области И.И. Поночевный

Тираж 10000. Заказ No 2597425 14.04.2023 г. Отпечатано: ООО «Мащпринn>
:ИНН 3662157961, г. Воронеж, ул. Еремеева, д. 22И